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Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi 

1 FSHZH Benet Beci VP Shetitorja e himares Himare Vlore 

Vendim per VNM  

Paraprake 

2 Blue eye water Donald Shena VP Prodhim uji Vlore Shtyrje 

3 HEC Vernik Liljana Delia

VP Ndertim I Hidrocentralit ne kaskaden 

Vernik Smokthine , Vlore 

Vendim per VNM te 

Thelluar 

4 CIV Ciro Donzella 

vp fabrike per perpunim dhe ambalazhim 

uji  FTERE, Lukove, vlore 

Vendim per VNM  

Paraprake 

5

ATU -Albanian 

Telecommunications 

union" Bardhyl Vidrica 

VP- punime infrasture per shtrimin e 

fibres optike Durres

Vendim per VNM  

Paraprake 

6 OST Engjëll Zeqo 

VP Ndertim Magazine qendrore brenda 

territorit te nenstacionit Rrashbull Rrashbull, Durres 

Vendim per VNM  

Paraprake 

7

ATU -Albanian 

Telecommunications 

union" Bardhyl Vidrica 

VP- punime infrasture per shtrimin e 

fibres optike Fier 

Vendim per VNM  

Paraprake 

8 Agron Gega Agron Gega vp Kopleks Blektorial Fushe Kruje , Durres 

Vendim per VNM  

Paraprake 


